
001 |RO 24 0417149F | |DA0F2788 |07.06 16:00:14.9 |OK |01 |037 |
002 |RO 24 0417148F | |DA0F26A8 |07.06 16:13:55.3 |OK |01 |023 |
003 |RO 24 0417166F | |DA0F27C9 |07.06 16:22:13.0 |OK |01 |030 |
004 |RO 23 0251679M | |DA149168 |07.06 16:48:31.4 |OK |01 |016 |
005 |RO 22 0406376M | |DA3CD44A |07.06 16:53:54.6 |OK |01 |032 |
006 |RO 24 0417141F | |DA0F279F |07.06 17:15:26.1 |OK |01 |022 |
007 |RO 24 0417145F | |DA0F27D0 |07.06 17:32:40.3 |OK |01 |038 |
008 |RO 24 0417161M | |DA0F27E3 |07.06 17:36:03.0 |OK |01 |021 |
009 |RO 24 0648984F | |DA0F2795 |07.06 18:24:27.5 |OK |01 |027 |
010 |RO 22 0405763F | |DA148BA4 |07.06 18:40:30.9 |OK |01 |029 |
011 |RO 24 0417123M | |DA0F29A1 |07.06 18:41:57.0 |OK |01 |036 |
012 |RO 23 0251666F | |DA3CD24A |07.06 19:16:43.2 |OK |01 |019 |
013 |RO 24 0417130F | |DA0F26D0 |07.06 19:20:09.5 |OK |01 |010 |
014 |RO 24 0417200F | |DA0F2746 |08.06 05:17:37.6 |OK |01 |018 |
015 |RO 24 0648985F | |DA0F2755 |08.06 06:22:00.4 |OK |01 |007 |
016 |RO 19 0542771F | |DA3CD367 |08.06 06:47:58.4 |OK |01 |017 |
017 |RO 24 0417176M | |DA0F297C |08.06 08:36:45.1 |OK |01 |026 |
018 |RO 24 0417177M | |DA0F29A7 |08.06 08:42:31.4 |OK |01 |006 |
019 |RO 24 0417122M | |DA0F264C |08.06 09:04:06.3 |OK |01 |031 |
020 |RO 24 0417164M | |DA0F2842 |08.06 09:08:15.0 |OK |01 |034 |
021 |RO 24 0417174M | |DA0F27F1 |08.06 09:08:54.9 |OK |01 |028 |
022 |RO 24 0417142M | |DA0F29D4 |08.06 09:33:43.4 |OK |01 |001 |
023 |RO 23 0251658M | |DA6DDB3D |08.06 09:36:51.9 |OK |01 |004 |
024 |RO 23 0251684F | |DA3CD284 |08.06 09:39:53.8 |OK |01 |024 |
025 |RO 23 0251641F | |DA6DDD72 |08.06 10:18:50.9 |OK |01 |033 |
026 |RO 24 0417109F | |DA0F2874 |08.06 10:32:57.5 |OK |01 |012 |
027 |RO 24 0417139M | |DA0F28A4 |08.06 10:53:01.2 |OK |01 |014 |
028 |RO 24 0417143M | |DA0F2655 |08.06 12:22:02.2 |OK |01 |003 |
029 |RO 24 0417162F | |DA0F2637 |08.06 16:28:50.9 |OK |01 |035 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 09.06.2025 08:08

Concurs : 01 Loc lansare :

Latitudine : 0°0"0'S Longitudine : 0°0"0'W
Distanta : 0 km Ora lansarii : 07.06.2025 04:52:44
Cod columbofil : 748633 Columbofil : Spiciuc Ioan
Latitudine : 45° 0" 57.1' N Longitudine : 23° 16" 8.4' E

Ceas Atomic : 05.06.2025 20:23:28 GPS Ceas Atomic : 08.06.2025 16:29:50
Ceas Porumbei : 05.06.2025 20:23:28 +0 Ceas Porumbei : 08.06.2025 16:29:50 +0
Sincronizare : 05.06.2025 20:23:28 GPS +3h
Por. imbarcati : 38 Por. sositi : 29

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO -4.40 Cod concurs: 6545 Serie ceas: 226922
BENZING Live Autorizare: REMOTE
1: 38812784
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